dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2020 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. Muo
Homep

3aKJlouMBLUee
oriera OroBoOp Ha
06 o p

npoBepeHue
oueHKe

OLLeHKH
01/2020 Manaxos C.A
02/2020 Manaxos C.A
03/2020 Manaxos C.A
04/2020 Manaxos C.A
05/2020 Manaxos C.A
06/2020 Manaxos C.A
07/2020 Manaxos C.A
08/2020 Manaxos C.A
09/2020 Manaxos C.A

CBepeHusn

Manaxos Cepren Anekceesun4

004767

30.07.2008

haTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

10.01.2020

17.01.2020

17.01.2020

20.01.2020

21.01.2020

23.01.2020

24.01.2020

27.01.2020

24.01.2020

OObBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

PblHOYHag cTOMMOCTb
KOMHaThbI

PbiHOYHaa cTtoumMocTb XK

PbiHOYHas cTtoumMocTb XK

PbiHOYHas cTomMmocTb 3Y 1
XA

PbiHOYHas cTOMMOCTb
ronoBOM apeHAHONM naaThl 3a
nosib3oBaHue 3Y

PbIHOYHaA CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTUpbI

PbIHOYHaA CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTUpbI

PbIHOYHAsA CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTMpbI

PbiHO4YHas cToMMOCTb
ronoBOM apeHAHOM naaThl 3a
MoJib30BaHNE NMoMeLLeHNneM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



10/2020

11/2020

12/2020

13/2020

14/2020

15/2020

16/2020

17/2020

18/2020

19/2020

20/2020

21/2020

22/2020

23/2020

24/2020

25/2020

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

29.01.2020

30.01.2020

30.01.2020

05.02.2020

14.02.2020

14.02.2020

17.02.2020

27.02.2020

28.02.2020

28.02.2020

03.03.2020

04.03.2020

04.03.2020

04.03.2020

16.03.2020

16.03.2020

PblHOYHasa CTOMMOCTb
rof0BOM apeHAHOW NaaThl 3a
MoJib30BaHMe rnomelleHneM

PbiHOYHasa cTouMocTb 3Y

PbiHOYHas ctommocTb 3Y m HIM

PbIHOYHaA CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTUpbI

PblHOYHasa cTOMMOCTb 1 KOM
KBapTupsbl

PbIHOYHas CTOMMOCTb
ronoBoO apeHAHONM naaThl 3a
Nnosib30BaHMe nomMeweHnem

PblHO4YHas CTOMMOCTb rapaxa

PbiHOYHas cTOMMOCTb 1 KOM
KBapTupsbl

PblHOYHas CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTUPbI

PblHOYHasa cTOMMOCTb 4 KOM
KBapTupbl

PblHOYHasa CTOMMOCTb
rof0BOM apeHAHOW NaaThl 3a
nonb3oBaHune HI

PbIHOYHas CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTuUpsbl

PblHOYHas CTOMMOCTb
ronoBoOM apeHAHOW naaThl 3a
rnosib3oBaHue 3Y

PblHOYHaa ctonMocTb 3Y

PbiHOYHas cTouMmocTb 3Y

PbiHOYHag cTomMocTb 3Y 1
XA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas



26/2020

27/2020

28/2020

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

24.03.2020

27.03.2020

30.03.2020

PbIHOYHas CTOMMOCTb 3 KOM

pblHOYHasA
KBapTuUpsbl
PblHOYHasa cTOMMOCTb

pbIHOYHasA
KOMHaThI
PbiHOYHas cTomMocTb 3Y 1

pbIHOYHasA

K



