Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Малахов Сергей Алексеевич 004767 30.07.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01/2020	Малахов С.А	10.01.2020	Рыночная стоимость комнаты	рыночная
02/2020	Малахов С.А	17.01.2020	Рыночная стоимость ЖД	рыночная						
03/2020	Малахов С.А	17.01.2020	Рыночная стоимость ЖД	рыночная						
04/2020	Малахов С.А	20.01.2020	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД	рыночная						
05/2020	Малахов С.А	21.01.2020	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование ЗУ	рыночная						
06/2020	Малахов С.А	23.01.2020	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная						
07/2020	Малахов С.А	24.01.2020	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная						
08/2020	Малахов С.А	27.01.2020	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная						
09/2020	Малахов С.А	24.01.2020	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование помещением	рыночная						

10/2020	Малахов С.А	29.01.2020	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование помещением	рыночная
11/2020	Малахов С.А	30.01.2020	Рыночная стоимость ЗУ	рыночная
12/2020	Малахов С.А	30.01.2020	Рыночная стоимость ЗУ и НП	рыночная
13/2020	Малахов С.А	05.02.2020	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
14/2020	Малахов С.А	14.02.2020	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная
15/2020	Малахов С.А	14.02.2020	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование помещением	рыночная
16/2020	Малахов С.А	17.02.2020	Рыночная стоимость гаража	рыночная
17/2020	Малахов С.А	27.02.2020	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная
18/2020	Малахов С.А	28.02.2020	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
19/2020	Малахов С.А	28.02.2020	Рыночная стоимость 4 ком квартиры	рыночная
20/2020	Малахов С.А	03.03.2020	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование НП	рыночная
21/2020	Малахов С.А	04.03.2020	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
22/2020	Малахов С.А	04.03.2020	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование ЗУ	рыночная
23/2020	Малахов С.А	04.03.2020	Рыночная стоимость ЗУ	рыночная
24/2020	Малахов С.А	16.03.2020	Рыночная стоимость ЗУ	рыночная
25/2020	Малахов С.А	16.03.2020	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД	рыночная

26/2020	Малахов С.А	24.03.2020	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
27/2020	Малахов С.А	27.03.2020	Рыночная стоимость комнаты	рыночная
28/2020	Малахов С.А	30.03.2020	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД	рыночная